АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

26 декабря 2023 г. № 693-р

О завершении работ по специальной
оценке условий труда
в администрации Ивнянского района

Во исполнение требований статьи 214 Трудового кодекса Российской
Федерации и в соответствии со статьёй 9 Федерального закона
от 28.12.2013 года № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», в целях
соблюдения требований охраны труда, рассмотрев результаты проведения
специальной оценки условий труда в администрации Ивнянского района:

1.Считать работу по специальной оценке условий труда
в администрации Ивнянского района на восьми рабочих местах завершенной.

2.Утвердить отчёт о проведении специальной оценки условий труда
в администрации Ивнянского района.

3.Отделу по труду и социальным вопросам администрации Ивнянского
района (Мощкин Д.Г.):

-направить на электронную почту исполнителя письмо с приложением
скан-копии титульного листа отчёта и утверждённый отчёт о проведении
специальной оценки условий труда в администрации Ивнянского района
в течение трёх рабочих дней со дня утверждения отчета о проведении
специальной оценки условий труда в администрации Ивнянского района;

-организовать ознакомление работников с результатами специальной
оценки условий труда в течение 30 календарных дней с даты утверждения
отчета о проведении специальной оценки условий труда в администрации
Ивняского района;

-составить Декларацию соответствия условий труда государственным
нормативным требованиям охраны труда и направить её в Государственную
инспекцию труда по Белгородской области в течение 30 рабочих дней с даты
утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда
в администрации Ивнянского района;

-обеспечить хранение документации по результатам специальной оценки
рабочих мест по условиям труда;

- информировать вновь принимаемых работников об условиях труда
на рабочих местах под роспись.

4.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
разместить на сайте администрации Ивнянского района сводную ведомость
специальной оценки условий труда в течение 30 календарных дней с даты
утверждения отчета.

5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому
развитию Родионову J1.A.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм